Fica autorizado o Poder Executivo, a efetuar a doação do imóvel objeto

da matrícula 11.881, do 1° Serviço Notarial e Registral da Comarca de

Jardim - MS, identificado pelo Lote de Terreno Urbano número 11 (onze),

da quadra 11 (onze), com área total de 455,00 m2, (quatrocentos e

cinqüenta e cinco metros quadrados), a Associação e Oficina de Caridade

Santa Rida de Cássia, para o fim de ser construída a sede de tal entidade.

Art. 2º..  A transferência do imóvel de que trata o art. 1, far-se-á,

mediante Escritura de Doação, tendo como valor a previsto na Pauta